SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO - SJAM-SELIC

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2017

A União, por intermédio da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Amazonas,

com sede  na  Av.  André Araújo,  n.  25,  Aleixo,  inscrita  no  CNPJ n.  05.419.225/0001-25, representada  pelo
Diretor  de  Secretaria  Administrativa,  Dr.  EDSON  SOUZA E SILVA,  CPF n.  240.411.492-15  no  uso  das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  através  da  delegação  de  competência  objeto  da  PORTARIA/DIREF Nº
37/2016,  nos  termos  das  Leis  n.  Lei  10.520/2002,  Decretos  5.450/2005,  7.892/2013  e  6.204/2007,  Lei
8.666/1993, Lei Complementar 123/2006, Pregão Eletrônico 04/2017, RESOLVE registrar o (s) preço (s)
ofertado (s) pelo Fornecedor LAH Eventos Eireli - ME, estabelecido na Avenida Carlos Gomes, nº 141, conj.
1202,  sala  19,  bairro  Auxiliadora,  Cep  90.480-001,  Porto  Alegre/RS,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
14.778.525/0001-67, representado pela Srª LUCIANA ANDREA VERONESE MINOTTI, conforme abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
QUANTIDADE

MÁXIMA
ESTIMADA POR
COFFEE-BREAK

QUANTIDADE
ESTIMADA

TOTAL
VALOR

UNITÁRIO
- R$

VALOR
TOTAL -

R$

1 Coffee-break
tipo 1 Pessoa 50 20 R$ 28,87

p/pessoa
R$

28.870,00

2 Coffee-break
tipo 2 Pessoa 80 02 R$ 31,61 p/

pessoa
R$

5.057,60

VALOR GLOBAL R$
33.927,60

COFFEE-BREAK TIPO 1
DOCES SALGADOS BEBIDAS

Tortinhas  de
cupuaçu  com
castanha
Bolo de milho
Bolo de macaxeira
Tortinhas de limão
Bolo de leite
Bolo mesclado
Canudinho doce
Brigadeiro

Pão de queijo
Mini-folheado  de
presunto e queijo
Coxinhas
Bolivianos
Mini-quibe
Mini  pastel  de  forno
(recheio de frango)
Canudinhos
Empadinha de frango

Sucos  em  duas  variedades,  dentre  os
seguintes  sabores:  cupuaçu,  abacaxi,
acerola, maracujá, goiaba e laranja
Refrigerante comum (coca-cola e Guaraná
Antarctica)
Refrigerante light (Coca-cola)
Leite
Chocolate quente

SEI/TRF1 - 3793680 - Ata de Registro de Preços - Extrato https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 3 24/03/2017 15:38

Banana  frita  com
açúcar e canela
Beijinho

Mini esfiha de carne
Mini  pizza  de  mussarela
com presunto
Mini-sanduíche de queijo
e presuinto com  patê
Pastel de carne

COFFEE-BREAK TIPO 2
DOCES SALGADOS BEBIDAS

Tortinhas  de
cupuaçu  com
castanha
Bolo de milho
Bolo de macaxeira
Tortinhas de limão
Bolo de leite
Bolo mesclado
Canudinho doce
Brigadeiro
Quindim
Tortinha  de
morango  com
creme
Brigadeiro  de
colher
Trufa  de  chocolate
com castanha
Trufa  de  chocolate
com cupuaçu
Banana  frita  com
açúcar e canela
Beijinho
Mini-churros  de
doce de leite
Mini-brownie
Tortinha  de  creme
de avelã
Mini cupcakes
Mini pão de mel
Brigadeiros de leite

Pão de queijo
Mini-folheado  de
presunto e queijo
Coxinhas
Bolivianos
Mini-quibe
Mini  pastel  de  forno
(recheio de frango)
Canudinhos
Empadinha de frango
Mini esfiha de carne
Mini  pizza  de
mussarela  com
presunto
Mini quiche de queijo
Empadinha  com
recheio  cremoso  de
palmito
Mini quiche de frango
com catupiry
Barquete de salpicão
Mini  sanduíches  de
queijo, peito de peru e
patê
Mini  quiche  de
camarão com catupiry
Barquete  de
caranguejo
Bolinha de queijo com
orégano
Risoles de carne

Sucos  em  quatro  variedades,  dentre  os
seguintes  sabores:  cupuaçu,  acerola,
maracujá,  cajá,  goiaba,  laranja  e  abacaxi
com hortelã
Refrigerante  comum (coca-cola  e  Guaraná
Antarctica)
Refrigerante light (Coca-cola)
Leite
Chocolate quente

SEI/TRF1 - 3793680 - Ata de Registro de Preços - Extrato https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 3 24/03/2017 15:38

Ninho
Bem-casados  de
doce de leite

Enroladinho  de
salsicha
Mini-quiche  de  carne-
de-sol com catupiry

 Esta Ata de Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses. O extrato desta Ata será

publicado em órgão oficial da Administração.
 As  especificações  técnicas  e  demais  exigências  constantes  do Processo  Administrativo  n.

0000468-53.2017.4.01.8002  SEI  e  Pregão  Eletrônico  n.  04/2017 integram esta  Ata  de  Registro  de  Preços,
independentemente de transcrição, nos termos do inciso II, art. 1º do Decreto n. 7.892/2013.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais da Justiça
Federal do Amazonas e do Fornecedor Beneficiário.

Manaus/AM, 24 de março de 2017.

  EDSON SOUZA E SILVA
Diretor de Secretaria Administrativa

LUCIANA ANDREA VERONESE MINOTTI

CPF: 681.649.550-00
Documento assinado eletronicamente por Edson Souza e Silva, Diretor(a) de Secretaria Administrativa,
em 24/03/2017, às 16:16 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Andrea Veronese Minotti, Usuário Externo, em
24/03/2017, às 16:23 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 3793680 e o código CRC 465724A9.

Avenida André Araújo, 25 - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - http://portal.trf1.jus.br/sjam/
0000468-53.2017.4.01.8002 3793680v18

SEI/TRF1 - 3793680 - Ata de Registro de Preços - Extrato https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 de 3 24/03/2017 15:38